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Coronel Vidal, 24 dé Neviembre de 1997,

VISTO

La comunicacién cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conocimiento del D. E. la sancién de la Ordenanza N°, 225/97 Ty
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha 24-11-1997;

Que de conformidad a lo establecido en el art, 108 inc. 2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribucién del D. E. la promulgaciéon de las Ordenanzas;

Por ello;

El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 19. Promdlguese la Ordenanza N°. 225/97 , sancionada por el H. Concejo

21-=11-97

Deliberante con fecha , Cuya copia, como anexo, forma parte

del presente Decreto. -

ARTICULO 20, Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.

; TO A, HEGO}
Intendente Municipat
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El Expedlente Mumcxpal n° 831 S O.P./ 5 11 97 que contlene la elevacmn
* ala Direccion de Servicios Urbanos de la Municipalidad de Mar Chquxta e! llstado

| e correspondientes al Plan de Autoconstruccion y ayuda mutua y Plan
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de inscriptos para el Programa de Autoconstruccnon y Ayuda Mutua, y
Considerando:

Que el listado corresponde a personas mscrlptas en el plan Familia,
Propietaria, de acuerdo a la evaluacion previa de las asistentes sociales de esta
municipalidad y que este Cuerpo Deliberativo comparte plenamente, para que se
pueda realizar el convenio ante los organismos pertinentes, ' que | fueran
~ gestionados oportunamente por el Intendente Municipal Don. Norberto A‘
‘Hegoburu o - _ B

Por ello;

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN uso DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE e

ORDENANZA

ARTICULOQ 1°.-) APRUEBASE el listado de insCFiptos, titulares y supientes~«----—¥—

Familia Propxetana elevado por el D E., segun sugurente detalle:

n° Inscrzgczon _ ‘ Solicitante , _ | ,
105 , _ Laria José Antonio ' Titular
139 i ~ Iniguez Marta Titular -
003 o . Mendoza Sandra Elena ~ Titular
007 S Molina Sonia Titular
022 . ' Aluman Luisa Beatriz - Titllar
025 : CesarRaal : ~ Titular
041 | Galvan Hector =~  Titdlar
026 S o Mansilla Gladys E. - Titular |
186 . Anriquez Marcelo - Titular
033 - M Lescano Selva Q.  Titular
018 o '  Estigarribia Maria Cristina ~ Titular -
225 ~ Suares Nestor Maria " Titular
217~ Macias Jorge Alberto Tithlar
142 , . Saubideth Orlando  Titular

221 o Reyes Zulma Mabel Titular,.
028 | | Cuevas Claudia Titular
199 o Rodriguez Omar Ernesto - Titular
216 - Peter Hector Ismael ‘ Titular .
214 : _ ' Carbajo Cesar Damian ; ‘Tltular
202 | Sanchez Marcela Alejandra , ~ Titular
113 Lescano Maria de los Angeles  Titular -
110 Jacquet Valeria Sofia o Tltular
186 : . Bravo Luis Omar . TitUlar

218 | Mella Elsa Noemi . ; ‘Titlhlar
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Suplentes:

218
107
188
164

60

015

44

046
182
229
223
001
180
051
133
086
092
054

023

167

220
198
190
075

ARTICULO 2°) De forma.

- Araneda Elena
Valdés Silvia Liliana

Garu Liliana Mabel
Rolon Oscar Antonio
Desimone Maria Isabel
Monje Alejandra-
Pelaez Enrrique

Carli Silvina

- B Perrone Roxana Elizabeth

Rodriguez Martin Ramon
Etchezarreta Maria
Lescano Alicia

Munos Azucena

Costas Saul

Ramirez Nelida Sofia
Jofre Monica Maria

Albacete Elizabeth

Sequeira Heber

Rios Silvia Patricia
Ciuro Enrique

lturbe Hilda Beatriz
Ibafiez Pedro Antonio
Mufoz Olindo
Hermosi Hermelindo

'ORDENANZA N° 225 ;

DADA EN EL RECINTO DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL

PARTIDO DE MAR CHIQUITA, EN SESION ORDINARIA A LOS VEINTIUN DIAS v

DEL MES DE NOVIEMBRE DE MIL NOVEC!ENTOS NOVENTA Y SIETE -—-----—--—‘- 




